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Lautenbach
© 068 58 /210
Offnungszeitem.
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr LANDMETZGEREI e PARTYSERVICE
Unsere Angebote v. 04.10. b. 08.10.2022  EVENTCATERING
Rinderbrust, Bein oder Flanke 1kg 9,99€ To00€
Rinderrouladen natur oder kiichenfertig gefiilt 1kg 13,99€ mmuge
Schweineschnitzel nur aus der Oberschale geschnitten. . T0;90€
Brasilianischer Rahmbraten kiichenfertig T0;09€
Ostertalrollbraten kiichenfertig im BratSChlauCh...........cc.vuererssersseesns 10,00€
Hahnchenbrust mit Frischkésefiillung 1kg 12,99€ 713;90€
Metzgerschinken 100g 1,59€ Tee€
Dickwurstaufschnitt 5-fach sortiert 100g 1,29€ eag
Andurle 100g 1,09€ Te€
Friihstiicksfleisch am Stiick oder geschnitten............cvevereserresereses 100g 1,19€ T20¢
Obst und Gemiise:
Deutschiand Eichblattsalat oder Kraussalat HKL|......................... Stiick 0,99€ AKTION
Deutschland Kohlrabi HKL | Stiick 0,69€ AKTION
Molkerei-Produkte:
Geramont Weichkase versch. Sorten (1 kg = 11,45 €) ..o 200-g-Pckg. 2,29€ Zwoe
Weihenstephan frische Tafelbutter
versch. Sorten (1 kg = 9,56 €) 250-g-Pckg. 2,39€ 379€
Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg =3,11 €).......... 190-g-Becher 0,59€ Use£
Tiefkiihlprodukte:
Wagner Steinofenpizza versch. Sorten (1 kg ab 4,45 €)......320-380-g-Pckg. 1,69€  250€
Wagner Flammkuchen versch. Sorten (1 kg ab 5,28 €)........300-320-g-Pckg.  1,69€ 24e€
Iglo Rahm-Gemiise versch. Sorten (1 kg ab 3,38 €).............480-500-g-Pckg. 1,69€ Zsee
Trockensortiment:
Teekanne Fix Tees versch. Sorten (1 kg ab 17,00 €) 30-70-g-Pckg. 1,19€ T80€
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 3,78 €) 500-g-Pckg. 1,89€ 290¢
Hengstenberg Mildessa Sauerkraut Nr. 6 (11=1,52€)....850-ml-Dose 1,29€ T99¢
Hengstenberg Mildessa Schlemmerkraut
versch. Sorten (11=2,56 €) 425-mi-Dose  1,09€ T3e€
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg ab 3,95 €).......... . 0,79€ Tte¢
Chio Chips versch. Sorten (1 kg ab 7,37 €)...... . 1,29€ Tos<
Kuschelweich Weichspiiler
versch. Sorten (11=1,39 €) 1--Flasche/38 WL 1,39€ Z990¢
Pril Geschirrspiilmittel versch. Sorten (11ab 1,91 €).....450-675-ml-Flasche  1,29€ T90¢
Coca-Cola, Fanta, Mezzo-Mix
versch. Sorten (11=1,48 €) 0,33--Dose 0,49€ G79€
Béckerei-Abteilung:
Aus der Backerei Schaefer -
Marmor- o. Nusskuchen (1 kg = 12,48 €) ..400-g-Stiick 4,99€ T;36¢
Aus der Backerei Schaefer - Barockbrot (1 kg = 5,60 €)............cvn. 500-g-Laib 2,80€ 37

Montag:  FEIEMAQ........ooeeereiesesesss s s sesse e sss s ss s snssessens
Dienstag:  Gefiillte mit SpecksoBe und Sauerkraut..............coevsirrnnne 6,00 €
Mittwoch: _ FleischspieBe mit Reis, SoBe und Salat...... .
Donnerstag: Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemiise .
Freitag: Kdnigsherger Klopse mit Salzkartoffeln und Salat ........ .. 6,00 €
Samstag:  Tafelspitz mit Bratkartoffeln, Meerrettich und Gurke....

Angebote solange der Vorrat reicht - Fiir Druckfehler iibernehmen wir keine Gewéhrleistung! Y,

STAMMESSEN

fiir 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause
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